Fiche produit
Date : 09/07/2025
Ref. Doc : PDS-1768
 INFORMATIONS GÉNÉRALES
Nom produit : Flacon en PEBD, col étroit
Description : En polyéthylène basse densité. Compatible avec le bouchon TP24 et adéquat pour être converti en
compte-gouttes en utilisant les canules à vis CA24
Apte à un usage alimentaire Disponible à la fois au format standard et au
format 'pack économie'
Produit sans bisphénol A (BPA) ni phtalate
 DONNÉES TECHNIQUES
référence capacité Ø (mm) h (mm) Øcol (mm) filetage unités par ref.
NMBP-050-010 50 ml 36,3 80 19 24/410 10
NMBP-125-010 125 ml 43 124,3 19 24/410 10
NMBP-250-010 250 ml 47 187,5 19 24/410 10
NMBP-050-950 50 ml 36,3 80 19 24/410 950
NMBP-125-430 125 ml 43 124,3 19 24/410 430
NMBP-250-200 250 ml 47 187,5 19 24/410 200
 EMBALLAGE ET LOGISTIQUE
référence vol (cm3) kg TARIC GTIN
NMBP-050-010 1,48 0,10 39233010 08434868106512
NMBP-125-010 4,862 0,12 39233010 08434868106536
NMBP-250-010 9,504 0,22 39233010 08434868106550
NMBP-050-950 100 6,40 39233010 08434868106765
NMBP-125-430 120 4,80 39233010 08434868106758
NMBP-250-200 90,92 4,74 39233010 08434868106741
 PHOTO PRODUIT
 MATÉRIEL
Polyéthylène de basse densité (PEBD) Plage de températures tolérées dans les conditions normales d’utilisation : de -20ºC
à +70ºC